
Cadrezzate 12 07 20 65 - Gara 1 Deb

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 42 GUERRA O. 12:01.142
Tempo gara

1 2:00.931 14:25:56.473

2 1:59.541 14:27:56.014

3 1:58.710 14:29:54.724

4 1:58.346 14:31:53.070

5 1:58.845 14:33:51.915

6 1:59.152 14:35:51.067

 Po. 2 - # 33 SANTEUSANIO L. + 00.583
Dif. Primo

1 2:02.295 14:25:58.052

2 1:59.581 14:27:57.633

3 1:59.518 14:29:57.151

4 1:57.948 14:31:55.099

5 1:58.091 14:33:53.190

6 1:58.460 14:35:51.650

 Po. 3 - # 941 RICCI N. + 45.360
Dif. Primo

1 2:06.497 14:26:02.625

2 2:03.567 14:28:06.192

3 2:05.208 14:30:11.400

4 2:06.948 14:32:18.348

5 2:09.502 14:34:27.850

6 2:08.577 14:36:36.427

 Po. 4 - # 111 RIGANTI P. + 51.240
Dif. Primo

1 2:06.197 14:26:01.615

2 2:06.855 14:28:08.470

3 2:08.710 14:30:17.180

4 2:08.160 14:32:25.340

5 2:08.541 14:34:33.881

6 2:08.426 14:36:42.307

 Po. 5 - # 978 BIFFI M. + 1:06.241
Dif. Primo

1 2:10.372 14:26:05.967

2 2:10.683 14:28:16.650

3 2:11.096 14:30:27.746

4 2:08.853 14:32:36.599

5 2:10.519 14:34:47.118

6 2:10.190 14:36:57.308

 Po. 6 - # 121 CANTU` K. + 1:10.958
Dif. Primo

1 2:14.765 14:26:12.251

2 2:10.151 14:28:22.402

3 2:08.497 14:30:30.899

4 2:08.780 14:32:39.679

5 2:09.950 14:34:49.629

6 2:12.396 14:37:02.025

 Po. 7 - # 261 SURINI A. + 1:12.519
Dif. Primo

1 2:11.320 14:26:07.129

2 2:10.612 14:28:17.741

3 2:10.842 14:30:28.583

4 2:10.753 14:32:39.336

5 2:09.975 14:34:49.311

6 2:14.275 14:37:03.586

 Po. 8 - # 14 D`AMICO T. + 1:35.052
Dif. Primo

1 2:15.868 14:26:11.803

2 2:14.326 14:28:26.129

3 2:14.099 14:30:40.228

4 2:14.790 14:32:55.018

5 2:15.494 14:35:10.512

6 2:15.607 14:37:26.119

 Po. 9 - # 26 GIASSI D. + 1:58.899
Dif. Primo

1 2:21.106 14:26:17.650

2 2:19.090 14:28:36.740

3 2:20.404 14:30:57.144

4 2:21.192 14:33:18.336

5 2:15.897 14:35:34.233

6 2:15.733 14:37:49.966

 Po. 10 - # 251 FRIGERIO S. + 2:05.188
Dif. Primo

1 2:23.233 14:26:21.368

2 2:19.283 14:28:40.651

3 2:18.783 14:30:59.434

4 2:21.542 14:33:20.976

5 2:17.365 14:35:38.341

6 2:17.914 14:37:56.255

 Po. 11 - # 11 MOKHTAR A. + 2:05.754
Dif. Primo

1 2:20.822 14:26:17.044

2 2:19.025 14:28:36.069

3 2:20.244 14:30:56.313

4 2:21.486 14:33:17.799

5 2:19.498 14:35:37.297

6 2:19.524 14:37:56.821

 Po. 12 - # 312 BALDO F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:21.327 14:26:19.739

2 2:35.321 14:28:55.060

3 2:27.464 14:31:22.524

4 2:24.722 14:33:47.246

5 2:27.017 14:36:14.263

 Po. 13 - # 461 MERIGHI F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:28.035 14:26:24.619

2 2:29.654 14:28:54.273

3 2:27.693 14:31:21.966

4 2:30.128 14:33:52.094

5 2:25.854 14:36:17.948

 Po. 14 - # 20 GADDA CLEMENTI F.+ 1 Lap
Dif. Primo

1 2:29.910 14:26:28.560

2 2:26.713 14:28:55.273

3 2:29.091 14:31:24.364

4 2:27.140 14:33:51.504

5 2:26.704 14:36:18.208

 Po. 15 - # 243 ALDEGHERI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:32.771 14:26:40.430

2 2:33.762 14:29:14.192

3 2:37.721 14:31:51.913

4 2:40.863 14:34:32.776

5 2:39.109 14:37:11.885

Fastest lap: 1:57.948 
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